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EN 16121, Level 2
EN 12600, 1(C)3
EPD

Bærekraftig og funksjonell skoleoppbevaring 
Med riktig oppbevaring på riktig sted skapes orden, arbeidsro og forutsetninger for en effektiv og 
friksjonsfri flyt. Education Storage er en bærekraftig og funksjonell oppbevaringsserie med et enhetlig 
uttrykk. Serien består av høyskap, benkeskap, veggskap, kateter samt skuffe- og hylleoppbevaring. 

For å skape et rolig visuelt miljø, kan du velge oppbevaring med dører eller skuffer. Myktlukkende 
hengsler, stillegående skuffeuttrekk og dør- og skuffedempere bidrar til et bedre lydmiljø som 
fremmer studiero i klasserommet.

En skoledag inneholder mange forskjellige læringssituasjoner, og med oppbevaring på hjul kan et 
miljø enkelt tilpasses for å passe til ulike aktiviteter. Den kan for eksempel brukes til å dele inn et rom 
i soner eller stilles mot veggen for å frigjøre gulvplass.

Education Storage er et bærekraftig valg som kan vedlikeholdes over tid. Deler som håndtak, hyller, 
dører og hjul kan enkelt skiftes ut ved behov for å forlenge levetiden. Oppbevaringen er testet og 
godkjent i henhold til gjeldende europeiske standarder samt møbelfaktamerket, som garanterer at 
den oppfyller høye krav til kvalitet, sikkerhet, miljø og sosialt ansvar. Serien er også FSC®-merket,  
som et bevis på ansvarlig skogbruk med hensyn til både mennesker og miljø. Velg mellom nøye 
utvalgte og kvalitetstestede overflater fra Kinnarps Colour Studio.
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Høyskap

Funksjonelle og solide materialskap, vitrineskap eller høyskap med romslig oppbevaring. 
Skap med dører anbefales for å redusere distraksjoner og skape et rolig visuelt miljø. 
Myktlukkende hengsler og dørdempere gir et bedre lydmiljø som fremmer studiero 
i klasserommet. Dørene har en åpningsvinkel på 110° for god tilgang.

Sokkelen har plass til gulvlist i bakkant, slik at oppbevaringen kan stilles tett mot veggen. 
Innebygde justerbare føtter gjør det enkelt å justere skapene mot ujevne gulv. For å tåle mer 
vekt er hyllene 22 millimeter tykke, hyllene er også flyttbare og kan tilpasses etter behov. 
Høyskap skal festes i vegg for å sikres mot velting, veltesikringssett følger med ved bestilling.

Skapene kan også fås med glassdører. Det er viktig å velge riktig type glass for å unngå risiko 
for skade. Education Storage har CE-merket termisk herdet sikkerhetsglass (SS-EN 12600-1,C,3), 
som blant annet betyr at det er motstandsdyktig mot kraftige støt.

Deler som håndtak, hyller og dører kan enkelt skiftes ut ved behov for å forlenge levetiden. 
Spanjolettlåser finnes som tilvalg for sikker oppbevaring. Velg mellom nøye utvalgte og 
kvalitetstestede materialer fra Kinnarps Colour Studio.

Høyde, mm Dybde 470 og 600 mm Høyde, mm Dybde 470 mm
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Benkeskap

Praktisk benkeskap med bærekraftig og funksjonell oppbevaring. Kombiner med veggskap i 
samme serie. Oppbevaring med dører gir orden, reduserer visuelle distraksjoner og bidrar til 
arbeidsro i klasserommet. Sokkelen har plass til gulvlist i bakkant, slik at den kan stilles mot 
veggen, og har innebygde justerbare stillføtter for stabil plassering på ujevne gulv.

Myktlukkende hengsler og dørdempere bidrar til et godt lydmiljø. Kombiner med spanjolettlåsfor 
sikker oppbevaring. For å tåle mer vekt er hyllene 22 millimeter tykke, hyllene er også flyttbare 
og kan tilpasses etter behov.

Deler som håndtak, hyller og dører kan enkelt skiftes ut ved behov for å forlenge levetiden. 

Velg mellom nøye utvalgte og kvalitetstestede materialer fra Kinnarps Colour Studio.
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Veggskap

Praktiske veggskap med bærekraftig og funksjonell oppbevaring. Kombiner med benkeskap  
i samme serie. Oppbevaring med dører gir orden, reduserer visuelle distraksjoner og bidrar til  
arbeidsro i klasserommet. Myktlukkende hengsler og dørdempere bidrar til et godt lydmiljø.  
Hyllen er flyttbar og kan tilpasses etter behov.

Veggskapene kan også fås med glassdører. Det er viktig å velge riktig type glass for å  
unngå risiko for skade. Education Storage har CE-merket termisk herdet sikkerhetsglass  
(SS-EN 12600-1,C,3), som betyr at det er motstandsdyktig mot kraftige støt. Deler som  
håndtak, hyller og dører kan enkelt skiftes ut ved behov for å forlenge levetiden. Kombiner  
med spanjolettlås for sikker oppbevaring. Velg mellom nøye utvalgte og kvalitetstestede 

materialer fra Kinnarps Colour Studio.
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Kateter

Fleksibel og mobil ståpult/kateter med hjul som gjør den enkel å flytte rundt i klasserommet 
for å støtte flere ulike læringssituasjoner. De fremre hjulparene er låsbare, og gjør at den 
står stabilt under undervisning. Tilbyr funksjonell oppbevaring lett tilgjengelig for læreren. 
Større topplate og nedfellbar klaffplate som praktisk avlastning fås som tilvalg. 

Både skuffen og døren kan fås med lås for sikker oppbevaring. Myktlukkende hengsler, 
stillegående skuffeuttrekk og dør- og skuffedempere bidrar til et bedre lydmiljø som fremmer 
studiero i klasserommet. Deler som håndtak, hyller, dører og hjul kan enkelt skiftes ut ved 
behov for å forlenge levetiden. Velg mellom nøye utvalgte og kvalitetstestede materialer fra 

Kinnarps Colour Studio.

Høyde, mm Dybde 400 mm
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Skuffe- og hylleoppbevaring

Smidig og fleksibel oppbevaring i flere størrelser som kan støtte ulike aktiviteter og 
læringssituasjoner. Velg mellom oppbevaring med hyller eller skuffer, avhengig av hva  
som skal oppbevares. 

Samme høyde på oppbevaring og bord forlenger bordflaten og gir ekstra arbeidsflate. 
Med hjulunderstell kan oppbevaringen enkelt flyttes og brukes til å dele inn et rom i  
soner eller stilles mot veggen for å frigjøre gulvplass. Stillegående skuffeuttrekk og 
skuffedempere bidrar til et bedre lydmiljø som fremmer studiero i klasserommet. Deler 
som håndtak, hyller, skuffer og hjul kan enkelt skiftes ut ved behov for å forlenge levetiden. 

Velg mellom nøye utvalgte og kvalitetstestede materialer fra Kinnarps Colour Studio.

Høyde, mm Dybde 400 mm 

KINNARPS.NO
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MYKTLUKKENDE HENGSLER

Hengsler med myk selvlukking bidrar til et 
bedre lydmiljø. Har en åpningsvinkel på 110° 
for god tilgang.

HÅNDTAK

Håndtakene er avrundet for sikre miljøer. Fås i 
svart plast eller metall i flere forskjellige farger.

MIKS OVERFLATER

Skrog og front kan fås i ulike materialer, slik at 
det skal være enkelt å finne det uttrykket som 
passer best til miljøet.

JUSTERING AV HYLLE 

Hyllene i høyskap, benk- og veggskap samt kateter 
er flyttbare. Tilpass oppbevaringen etter behov.

EKSTRA HYLLE 

Til høyskap, benkeskap, veggskap og kateter kan 
ekstra hyller kjøpes som tilvalg.

VELTESIKRINGSSETT

Oppbevaring med tre hyller eller høyere skal 
festes i veggen for å sikre at den ikke velter 
(gjelder ikke hylleoppbevaring). Veltesikringssett 
følger med ved bestilling.

KINNARPS.NO

TRESOKKEL

Sokkelen har plass til gulvlist i bakkant, slik 
at oppbevaringen kan stilles tett mot veggen. 
Justerbare føtter gjør det enkelt å justere 
oppbevaringen mot ujevne gulv.

HJULUNDERSTELL I METALL

Velg til understell med svingbare hjul for fleksible 
miljøer. De to fremre hjulene er låsbare.

SKUFF- OG DØRDEMPER

Dempere på skuffer og dører gir mykere og mer 
stillegående lukking, og bidrar til et bedre lydmiljø.

Funksjoner og tilvalg
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Funksjoner og tilvalg

BESLAG

Oppbevaringen kan monteres side ved side  
og rygg mot rygg, og kan plasseres frittstående  
i et rom. Monteringsbeslag følger alltid med.

SYLINDERLÅS

Skuffen og luken til pulten kan bestilles med lås.

TILPASSET HØYDE

Skuffe- og hylleoppbevaring har samme høyde 
som våre elevbord. Dette forlenger bordflaten og 
gir ekstra avlastning og arbeidsflate.

EKSTRA NØKKEL

Ekstra nøkkel fås som tilvalg.

SPANJOLETTLÅS 

Høyskap, benkskap og veggskap kan fås med 
spanjolettlås for sikker oppbevaring.

KLAFFPLATE KATETER

Kateteret har en stabil klaffplate som kan felles 
ut for ekstra arbeidsflate.

KINNARPS.NO

SKUFFEINNSATS

Oppbevaringsløsning med skuffer. Kan stilles på 
en hylle der det er behov for skuffeoppbevaring.

RE:FILL-SKUFF

Oppbevaringsskuff laget av resirkulert re:fill- 
materiale som gir stillere oppbevaring. Kan brukes  
som oppbevaring i skap eller frittstående.

OPPBEVARINGSBOKS

Skap orden i skuffer og på hyller med denne 
innsatsen med rom.
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Farger og materialer

Kinnarps Colour Studio (KCS) er vårt materialsortiment for kontor-, skole- og helsemiljøer, 
med fokus på bærekraft, kvalitet og harmoni. Her finner du attraktive materialer som er 
nøye testet og utprøvd for å fungere i ulike miljøer. Sortimentet gjør det enkelt å finne det 
uttrykket og den funksjonaliteten man leter etter. Tre, metall, plast og tekstil, fargetoner og 
mønstre som er enkle å matche med hverandre og med øvrig innredning. Et gjennomtenkt 
sortiment med et harmonisk og bærekraftig helhetsinntrykk, hvor du enkelt kan velge riktig 
materiale og farge til riktig sted og aktivitet.

Skuffefronter og dører Velg mellom finér og laminat.

Understell Sokkel i finér eller laminat.

Hjulunderstell Av metall, svingbare hjul i svart plast.

Håndtak Av svart plast, metallhåndtak finnes som alternativ i flere farger.

For mer informasjon om farger og materialer se kinnarps.no/kcs.

Metall

Sort

Laminat

Finér

Hvit

Bjerk

Lysegrå Bjerk
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